[image: image1.png]

Администрация    Киевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2016 года                          с. Киевка                                      № 63
О внесении изменений в постановление
Администрации Киевского сельского

 поселения № 4 от 16.01.2014г.

В  соответствие с  Представлением прокуратуры об устранении нарушений жилищного законодательства от 08.04.2016г. № 7-24-2016/824
1. Внести  в приложение №1 к постановлению  Администрации  Киевского сельского поселения от 16.01.2014г № 4  «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Киевского сельского поселения.»  (далее – постановление) изменение, изложив в его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киевского
сельского поселения                                                                       Г.Г.Головченко

Приложение

к постановлению Администрации

Киевского сельского поселения

от 05.05. 2016 года № 63
СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Киевского сельского поселения
	председатель комиссии:

Глава Киевского сельского поселения

заместитель председателя:
	- Головченко  Геннадий  Гавриилович

	- специалист администрации Киевского сельского поселения

секретарь комиссии:

- специалист администрации Киевского сельского поселения

       члены комиссии:

	- Мельникова  Екатерина Викторовна
- Ефименко  Елена  Павловна

	- специалист администрации Киевского сельского поселения
	 -Жилина Мария Владимировна

	- депутат Собрания депутатов Киевского сельского поселения
	- Подгорная Жанна Николаевна

	по согласованию:

	- директор Ремонтненского филиала ГУПТИ РО;

	- государственный инспектор по пожарному надзору ОНД по Ремонтненскому району УНДГУ МЧС России по РО;

	- специалист территориального отдела Управления Роспотребнадзора по РО в г.Волгодонске, Дубовском , Ремонтненском и Заветинских районах;

	- архитектор Ремонтненского района;

	-представитель Государственной жилищной инспекции Ростовской области
-представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области;
-собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо).